Metal cutting tools
2023
МЕТАЛЛОРЕЖУЩИЙ ИНСТРУМЕНТ
Твердосплавные мини-резцы
для токарной обработки
M T R 3 R0.2 L10 CXB100

V= Глубокая канавка
D= Подрезка и фаска
Расшифровка
P M K N S H
MTR МИНИ-РЕЗЕЦ
ОБОЗНАЧЕНИЕD L L1 R F
P M K N S
CXB100 - Универсальный
BMK200 - Цветные сплавы
K20 - Чугун
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
4.0
*MTR 1 R0.05 L4
*MTR 1.5 R0.1 L6
*MTR 2 R0.05 L10
*MTR 2 R0.15 L10
*MTR 2 R0.15 L5
MTR 3 R0.05 L10
MTR 3 R0.05 L15
MTR 3 R0.1 L15
MTR 3 R0.2 L10
MTR 3 R0.2 L15
MTR 4 R0.5 L15
MTR 4 R0.1 L10
MTR 4 R0.1 L15
MTR 4 R0.1 L22
MTR 4 R0.2 L10
MTR 4 R0.2 L15
MTR 4 R0.2 L22
50
50